
「プラリア皮下注シリンジについて」　　　第一三共株式会社

富山市杉谷 2630番地　TEL.076-434-2281

＊当日は、お弁当をご用意致しております。
＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正
　使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓　

時下の候、先生には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り『Anti-RANKL Therapy Forum』を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

情 報 提 供  

19:00～19:10

Anti-RANKL Therapy
　　　　　　　Forum
Anti-RANKL Therapy
　　　　　　　Forum

　平成29年  9月7日（木）１9:00～20:15日時

会場 富山大学附属病院　臨床講義室２

主催

松野リウマチ整形外科　院長　　　　　　　　　　　　　　　　　
東京医科大学医学総合研究所　客員准教授　松野  博明 先生

19:15～20:15

特 別 講 演

「骨粗鬆症治療におけるプラリアの役割」

座  長 富山大学医学部　第一内科　診療教授　多喜  博文 先生

19:10～19:15

開 会 の 辞 富山大学医学部　第一内科　教授　戸邉  一之 先生

odp-web
新規スタンプ


